clausulis et decretis, tam per quoscum-

qne Romanos Ponlifices praedecessores

suos quam ipsum Urbanum praedeces-

sorem concessa eatenus , revocaverit
,

cassaverit el anmiUaverit, ac viribus et

elTeclu evacuaverit (ita tamen utf facul-

tates transferendi pensiones huiusmodi,

prò eà parte quae mediclalem frucluum

eliam incerlorum, vel distribulionum
,

quatenus super illis essenl imposilae
,

i Confer Const. xxviu Urbani Vili, toin. xiil,

pag. 106 (n. T.).

2 In loco parali, legit exaclionem (R. T.).

3 Jlale edil. Main. legit esxet (R. T.).

4 Potius Icge reiìcrintur (R. T.).
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non excederet, fìrniae et illaesae rema-

nerenl), et insiiper vohierit et ordina-

veiit, eos, qui, praetextu excessus me-

dielatis fnicliuim seu dislributioniim

hniusmodi, parlem pensionimi transla-

tanini solvere recnsarent, ad excessuni

ipsum probandiim teneri, nec interim,

istins dispositionis praetextu, processum

execiitivum aiit solutionem inlegrae pen-

sionis, qiiatenus alias illis locus esset,

impedir! ani retardari debere, et alias,

prout in eiusdem Urbani praedecessoris

consliliilione desnper edita et in can-

celiarià apostolica anno Incarnalionis

Dominicae mdcxxiy die xxiv ianuarii pu-

blieatà, cuius tenorem praesentibus prò

piene et suffìcienler expresso et jinserlo

haberi volumus, uberius conlinetur
;

cjiKa hoius 8 2. Verum, cum quotidiano experi-

mento compertum sit praenarratam con-

stitutionis huiiismodi dispositionem ec-

clesiis et beneficiis pensionum huiiis-

modi onere gravatis illasque obtinen-

libus, qui excessum medietalis fructuum

iisdem pensionibus gravatorum probare,

et interea, donec rei iudicalae' desuper

obtinuerint, pensiones ipsas solvere te-

nentur, parum esse prolicuam, et e con-

verso lam transl'erenlibus quam transla-

lariis pensionum huiusmodi non modi-

cum alTerre incommodurn; illis quidem,

quod, propter ignoranliam tum veri va-

loris annui fructuum et distribulionurn

tum quanlilatis aliarum pensionum de-

super reservatarum , rretjuenlissime ac

fere seniper dubii sint et incerti quas

pensiones transferre possint; bis vero,

quod lites super pensionibus in eos

Iranslatis, quas ecclesiarum et benefi-

ciorum huiusmodi possessores, sub prae-

textu excessus praedicti , impugnant
,

sustinere et prosequi cogantur; itaut

eiusmodi litibus discutiendis et deci-

1 An iec!a lectio iudicet lector scius (r. t.).

deiidis tribunalia assidue fatigentur, par-

tes vero aerumnosis dispendiis pracgra-

ventur :

§ 3. Ilinc est quod nos, litibus et dis-

pendiis huiusmodi ansam praecidere
,

ac tam ecclesiarum et beneficiorum ex-

onerationi, quam illius et illa obtinen-

lium, necnon eorum, quibus eiusmodi

facullates transferendi pensiones ab hac

Sanctà Sede concessae sunt et in pos-

terum concedentur, ac illorum, in quos

pensiones ipsae transferentur, conimo-

dilali, securilati et indcmnitati, qi'antum

nobis ex allo concedilur, providere lu-

pientes , ac quorumcumque privilegio-

rum, indultorum et facultatum transfe-

rendi pensiones huiusmodi, seu illarum

loco fructus, redditus et proventus ec-

clesiasticos reservatos et reservandos
,

quibusvis personis, cuiuscumque status,

gradus, ordinis, praecminentiae et di-

gnilatis existentibus, cliam cardinalatus

honore fulgenlibus, seu alias specifica

et individua mentione dignis, etiam motu

proprio ac de apostohcae potestalis ple-

nitudine, ac cum quibusvis clausulis,

derogationibus et decreti?, per quoscum-

que Romanos Pontifices praedecessores

noslros ac etiam per nos et Sedem prae-

diclam hactenus quomodolibet conces-

soruni, lilterarumque aposlolicarum, tam

sub plumbo quam in simili forma Bre-

vis , cedularum motusproprii desuper

expeditarum, et chirographorum cuius-

vis Romani Pontificis manu subscriplo-

rum tenores etiam veriores et d;il:vs
,

aliaque omnia et singula etiara specia-

lem et individuam mentionem et expres-

sionem requirentia, praesentibus pariter

prò piene et suflicienter expressis et

insertis ac exaclissime et accuratissime

specificatis habentes, motu proprio, non

ad cuiusquam nobis super hoc oblatae

petitionis instantiam, sed ex certa scien-

tià et matura deliberatione nosiris, de-

geiiJa CSI

spc-f.ln qui
t.ilis..|i.;.ni
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qiie aposlolicae polestalis plenitudine, ut

de celerò omnes et singuli, eliam S. R. E.

cardinales, scu quavis alia praeeminen-

lià et dignilate praedili , et alias quo-

modolibet qualifii'ali, sevi specificarli et

individuam mentionem requirentes, qni-

bus ciusmodi indulla, privilogia et la-

cullales transl'erendi pensioncs annua?

super fruclibus, reddilibus et provenli-

bus, iuribus , obventionibus et emohi-

mentis, undecunique provenienlibus et

in qiiibuscurnque rebus consistcntibus,

ac distribulionibus etiam quotidianis et

manualibus palriarchaliuni , nietropoli-

tanarum, calhedralium, abbalialium, alia-

rumque mensarum ai dignitalum, eliam

maiorum et princi palami, personatuum,

ofiiciorum, praepositurarum, praeposi-

tatuum, canonicaluum et praebendarum,

aliorumve quo'rumlibet, cum cura et sine

cura , saectilarium et cuiusvis Ordinis
,

congregalionis et instiluti regularium,

bcnellcionim reservatas, seu illarum loco

fructus, redditus et proventus huiusmodi

reservalos, * sive per viam cassalionis et

novae reservationis, sive simplicis Irans-

iationis, seu alias' quomodolibet hacte-

nus a Sede Apostolica concessa sunt et

in fulunim tam per nos quam per Ro-

manos Pontifices successores noslros et

Sedem praediclam concedentur, eonim-

dem privilegiorum, induUorum et facul-

latum vigore dimidiam dimilaxat seu

dimidiA minorem partes ipsarum pen-

sionum seu frucluum, reddiluum et pro-

ventunm illarum loco reservatorum hu-

iusmodi. quas et quos vigore primae

reservationis seu in eos faclae Iransla-

tionis de praesenli percipiunt el prò

tempore percipient seu legilime perci-

pere possunt et polerunt respective
,

transferre valeant ( ila tamen ut eiiis-

modi Iranslationes, si, servala ceteroqui

1 Deest vox quae (r. t.).

2 Edi!. Main. logit alia (r. t.).

dictorum privilegiorum, induUorum et

facullatum, ac praeserlim quoad quan-

lilatem pensionum, frucluum transfercn-

dorum in eis expressam, forma et dis-

positione, faclae fuerinl, lamclsi fructus,

redditus et proventus, iura, obvcniiones

et emolumenta el distribuliones eliam

quolidianae et manuales mensarum alio-

rumque beneficiorum huiusmodi pensio-

num el frucluum rescrvaloruiu oneribus

ultra eorum medietatem adhuc gravala

remanerent, nihilominus firmae, validae

el efficaces existanl, nec ex capile ex-

cessus medietalis frucUumi aliorumque

praedictorum in vini praedir.lac consli-

lulionis Urbani praedecessori.?, quam in

hac parie quoad futuras lianslalioncs

nullius roboris et momenti fore decer

nimus . ullo modo impugnari postini
)

tenore praesenlium perpetuo slatuimus

et ordinamus.

§ A. Decernenles easdem praesentcs

litleras et in eas contenta quaecumque,

eliam ex eo quod praefali el alii qui-

libet, eliam specifica el individua men-

tione digni, ac cardinalalus honore ful-

genlcs, in praemissis interesse habentes

seu babere quomodolibet praelendentes,

illis non consenserinl, nec ad ea vocali

el audili, seu causae, propler quas ipsac

praesenles emanarint, adduclae, specifi-

calae el iuslificalae non fucrint, aul ex

alia qualibel, etiam quanlumvis iuridicà,

pia el privilegiala causa, colore, prae-

lexlu el capile, eliam in corpore iuris

clauso, eliam enormis, enormissimae et

lolalis laesionis, nullo unquam tempore

de subreplionis vel obreptionis vitio

aut inlentionis nostrae seu interesse

habenlium consensus , aliove quolibet

eliam quanlumvis magno et substanliali,

ac incogitato el inexcogitabili , indivi-

duamque expressionem requirente de-

fectu nolari, impugnari, infnngi, relra-

clari , in conlroversiam vocari seu ad
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terminos iuris reduci, aiit adversus illas

aperitionis ori? , reslililiiUonis in inte-

griim, aliudve qiiodciimqiie iuris , facli

vel gratiae reniedium inlentari vel im-

pelrari, aul impetralo, seu eliam moUi,

scienlià et potestalis plenitudine pari-

bus concesso vel emanato qnempiam in

iudicio vel extra illud uti seu se iuvare

ullo modo posse, sed easdem praesen-

tes litteras semper firmas, validas, effì-

caces exislere et fore, suosque plenarios

et integros elTectiis sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque speclabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, el ab eis

respeclive inviolabililer el inconcussae

observari, sicqiie et non aliler in prae-

missis censeri, alque ita per quoscumque

iudices ordinarios el delegalos , eliam

causaruni palalii apostolici auditores
,

ac S. R. E. cardinales, eliam de latere

legatos et Aposlolicae Sedis nunlios
,

aliosve quoslibel' quacumque praeemi-

neniià el poleslate fungentes et funclu-

ros, subbila eis el eorum cuilibel qiiavis

aliler iudicandi et inlerpretandi facul-

tale et aucloritate,iudicari et defmiri de-

bere, ac irrilum el inane si secus super

bis a quoquam, quavis aucloritale, scien-

ter vel ignoranler, contigerit atlentari.

lornm § 5. NoH obstautibus facultalibus, pri-

vilegiis, indultis, aliisque praemissis, ac

de iure quaesito non tollendo, et quod

cardinales praedicli sub regulis el con-

slilulionibus faciendis non comprehen-

dantur , celerisque noslris et cancella-

riae aposlolicae regnlis , necnon prae-

dicli Urbani praedccessoris , aliisque

apostolicis, ac in universalibus provincia-

libusque conciliis edilis, gencralibus vel

specialibus, conslilulionibus el ordina-

lionibiis, ac quibusvis, eliam iuramenlo,

confirmalione apostolica, vel quavis fir-

mitute alia roboralis, statutis, slylis, usi-

1 Male edit. Main. legil quolibet (R. t.).
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bus et consuetudinib"?, eliam immemo-

rabilibus, privilegiis quoque, indultis et

lilleris apostolicis, praefalis aliisque per-

sonis et collegiis quibuslibet, sub qui-

buscumque verborum lenoribus el Ibr-

mis, ac cum quibusvis eliam derogalo-

riarum derogaloriis, aliisque efficaciori-

bus, eflicacissimis el insoli lis clausulis,

irrilanlibusque et aliis decrelis , eliam

molu, scienlià et potestalis plenitudine

paribi}S, ac eliam consistorialiler, et alias

quomodolibel in conlrariuin praemisso-

rum concessis , ac pluries et quanlis-

cumque vicibus ileralis , confìrmalis,

approbatis el innovatis
;
quilms omnibus

el singulis, eliamsi prò illorum sufficienti

derogatone de illis eorumque tolis le-

noribus specialis, specifica, expressa el

individua, ac de verbo ad verbum, non

aulem per clausulas generales idem im-

portanles, mentio seu quaevis expressio

babenda aul aliqua alia exquisila forma

ad hoc servanda foret, tenores buius-

modi, ac si de verbo ad verbum, nihii

penilus omisso et forma in illis tradita

observatà, exprimerentur et insereren-

tur, praesenlibus prò piene et sufficien-

ter express is et inserlis habentes, il is

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum elTeclum, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus , ac

pienissime et amplissime derogatum esse

volumus; celerisque conlrariis quibus-

cumque.

S C. Ut aulem praesenles lillerae om- Man.iai pn-

nibus facilius innoloscant, volumus lUas,

seu earum exempla ad valvas basilicac

Principis Aposlolorum ac Cancellariac

Aposlolicae el in acie Campi Florae de

Urbe publicari et adigi, sicque publicalas

omnes et singulos, quos conccrnunl, pc-

rinde afficere ac si unicuique illorum

personaliler inlimalae fuissenl;

8 7. Ipsarum vero praesenlium lille- T.amiimpio.
o i 1

^ rum liLies.

rarum Iransumplis, seu exemplis, eliam
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imprcssis, manu alicuius nolani publici

siibscriplis, et sigillo personae in eccle-

siastica dignilale conslitiUae niunitis
,

eadem prorsiis fides tam in iudicio qiiaui

extra illiid ubiciimqiie locorum haberi,

qiiae haberelur ipsis praesentibus si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

Dalum Romae, apiid S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die vii februarii

MDCLXXviii, ponlificaliis nostri anno ii.

Dal. die 7 februarii 1678, pontif. anno ii.

XXXIII.

Confìrmatur decretum capituli S. Pelvi

de Urbe, quo adscripla [nere beneficia

abbntiae S. RufìUi Foropompiìieusis

clericis idoneis ipsitis dioecesis *.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

species facii. § 1 . Exponi nobis niiper fecerunt dilecti

filii capiluliim et canonici basilicae Prin-

cipis Apostolorum de Urbe, qiiod (cnm

quoriimdam peipetuorum cum cura et

sine cmà benefìciorum ecclesiasticorum,

intra limites iurisdictionis nionaslerii, ab-

batiae niincupali, S. Riifilli terrae Fo-

ropompilii, nullius dioecesis, provinciae

Havennatensis,eidem basilicae apostolica

auctorilate perpetuo, ut asserilur, uniti,

consistenlium, dum prò tempore vacant,

collatio, cessantibus lainen reservalioni-

bus el alTectionibus aposlolicicis, cano-

nice speclet ad capitulum et canonicos

ipsius basilicae prò tempore existentes,

qui illa turnatim per liebdomadas con-

ferre consueverunt) ipsi exponentes die

XXII novembris proxime praeteriti capi-

tulariler congregati, ut snbditorum dicti

i Synt. exigit eamdem ... fidem (R. T.).

2 Plus IV anno mdi.xiv, xii kalendas iulii,

univit mensae capitiilari dictae basilicae Vali

canae eamdem abbatiam, cum exemplione a so-

lulione quindennii.
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monasterii commodis consulerent, eos-

que ad clericalium virtulum atque mi-

nisteriorum studia propositis praemiis

incitarent, decreverunl ut beneficia hu-

iusmodi imposlerum per hebdomadarios

clericis inonasterio praedicto sive illius

iurisdictioni subdilis, quando reperiren-

tur idonei, exclusis exteris, conferren-

lur, et alias, prout plenius continetur in

eoruin decreto capitulari desupcr ema-

nato tenoris qui sequitur, videlicet: « Fi- Dccroiumca-

dem facio per praesentes ego notarius*"
"''

publicus et ad curam arcbiivii sacrosan-

ctae basilicae Principis Apostolorum de

Urbe deputatus infrascriptus, qualiler in

libro decretorum capitularium eiusdem

sacrosanctae basilicae fol. 90 inter ce-

lerà legitur ut infra, videlicet: - Die xxii

novembris mdclxxvii fuit capitulum, et

iuterliierunt reverendissimi domini lo-

sephus Maria Suaresius episcopus olim

Vasionensis vicarius, Nestor Rita archie-

piscopus Sebastensis , Franciscus Maria

Scoltus, Thomas Vanninus, Ioannes Vin-

cenlius Arata , Alexander Casalius, Lu-

dovicus Lensius, Bonamens de Augusti-

nis , Marius Goiumna , Michaèlangelus

Zacharia, Leonardus Marsilius, Julius Ric-

cius el Marcus Anloniiis Mariscotlus, o-

mnes canonici supradiclae sacrosanctae

basilicae capilulariter congregati, decre-

verunl, quod quaecumque beneficia cu-

rata et non curata vacantia in abballa

S. Rufilli Foropompiìieusis conferantur

imposlerum per dominos hebdomadarios

illis' de eàdem dioecesi, quando repe-

rianlur idonei, exclusis exteris, unde ii-

dem de dioecesi gaudeanl in clericatu

profecisse , et inde servilium ecclesiae

el decus abbatiae augeanlur. - In quo-

rum , eie. Datum hac die xin ianuarii

MDCLXxviii. Ila est. Iosepiius Balduinus

presbyler Romanus, publicus apostolica

aucloritale nolarius, el ad curam archi-

1 Forsan clericis prò illis legeudum (r. t.).
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Precos ai

prtìsbylen

capiiuiì.

vii secretariae basilicae S. Pelri depu-

latiis »

.

§ 2. Cum aiitem, sicnt eadem exposi-

lio siibiungebat , dileclus filius noslcr

Carolus Barberinus S. R. E. cardinalis

Carolus nnnciipaliis, dictae basilicae ar-

chipresbyter, non sohim decreto hiiiiis-

modi eonsenserit, sed etiam dictis ex-

ponentibus significaverit gratum sibi

fora si eliam ipsius nomine confirmatio

eiusdem decreti a nobis et hac sancià

Sede obtinerelur : nobis propterea ipsi

exponentes, eliam eiusdem Caroli cardi-

nalis et archipresbyteri nomine, hiimi-

liter siipplicari fecerunt ut prò decreti

huiusmodi in divini servitii incremenlnm

vergenlis perpetua fìrmitale, et ne iin-

quam ab ullis capitularium tam prae-

senlium quam fulnrorum illius observan-

tia, sub praelexlu quod illi non ligentur,

seu quod illi non consenserint, aul ex

alio quocumque litulo et capile eliam

validitalem et iustitiam ipsius decreti

concernente , in conlroversiam vocari

possit, opportune sibi in praemissis pro-

videre et ut infra indulgere de benigni-

tate apostolica dignaremur.

cnnnrmaiur § 3. Nos igilur, Carolum cardinalem
prae.licluiu de- .

croiuiu. et archipresbylerum ac exponentes prae-

fatos specialis favore graliae prosequi

volenles, ipsoruiiique exponentium sin-

gulares personas a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiaslicis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibet innodatae exislunt, ad elTe-

clum praesenlimn dumtaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et abso-

lulas fore censenles, huiusmodi suppli-

cationibus inclinali, decretum capitulare

praeinsertum, auctorilate apostolica, te-

nore praesentium, confìrmamus et ap-

probamus, illique inviolabilis apostolicae

firmilalis robur adiicimus , ac omnes et

singulos iuris et lacti defectus , eliam

subslanliales, si qui desuper qiiomodo-

libet interv.enerint, seu intervenisse dici,

censeri vel praetendi posscnt, supple-

mus, ipsumque decretum a praefalis mo-
dernis et prò tempore exislenlibus ar-

chipresbytero ac capitulo et canonicis

basilicae praedictae, eorumque singulis,

ad quos special et spectabil in futurum,

inviolabililer observari debere; prae-

sentes vero lilleras semper lìrmas, va-

lidas et efTicaces exislere et fore, suos-

que plenarios et inlegros effeclus sor-

tiri et oblinere , ac ab illis, ad quos

special et prò tempore speclabit , in

omnibus et per omnia pienissime suf-

ragari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

eliam causarum palalii apostolici audi-

lores , iudicari et definiri debere , ac

irritum et inane si secus super bis a

quoquam
,
quavis auctoritate , scienler

vel ignoranler, conligerit attentari, de-

cernimus.

§ 4.. Non obstantibus conslitulionibus

et ordinationibus apostolicis, ac, quale-'

nus opus sii, dictae basilicae, aliisve

quibusvis, etiam iuramento, confirmationc

apostolica, vel quavis fìrmitale alia ro-

boratis, statutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indullis et lilteris apo-

stolicis in conlrarium praemissorum quo-

modolibct concessis, confirmalis et in-

novalis; quibus omnibus et singulis, il-

lorum lenores praesentibus prò piene

et sufBcienler expressi's ac iuserlis ha-

benles, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus; ceterisque conlrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xxv februarii

MDCLXxviii, ponlificatus nostri anno ii.

Dal. die 25 februarii 1678, poiitif. anno il.
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XXXIV.

Concediiur indulgenlia plenaria perpe-

tua visilantibus aliquam ex ecclesiis

tam catìonicorum regularium qtinm

vìoniaUun) Ordinis S. Anlonii Vien-

nensi/i in festis sancii Anlonii ahhatis,

sancii Attgnsiini el sanclae Municae.

Innocentius Papa XI,

ad futnram rei memoriam.

Caeleslinm niuneriim thesausos, quo-

rum dispeii?alores nos esse volnil Allis-

simus, cum ad christianae pietalis in-

crementurn et animarum christifidelinm

salulem profuturos speramus, libenter

elargimur.

§ I. Snpplicationibus itaqiie dilecli

V\\\ moderni abbatis generalis canoni-

corum regularium Ordinis S. Antonii

de S. Anionio Yiennensis sub regulà

S. Auguslini nomine nobis super iioc

humiliter porreclis inclinati, ac de om-

nipolentis Dei misericordia et beatorum

Petri et Pauli apostolorunr. eius aucto-

rilate confisi, omnibus ulriusque sexus

chrisliildelibus vere poenitenlibus el con-

fessi , ac sacra communionc refeclis, qui

aliquam ex ecclesiis tam canonicorum

regularium quam monialium Ordinis bu-

iusmcdi bactenus ereclis et in poslerum

quandocumque erigendi?, ac ubicnmque

locorum existenlibus, in sancii Anluuii

abbatis, ac sancii Auguslini el san; lae

Monicae festis dicbus a primis vesperis

usque ad occasum solis dierum huiusmodi

singulis annis devote visilaverint, el ibi

prò principum cbrislianorum concordia,

liaeresum exlirpalione, et sanclae malris

Ecclesiae exaltalione pias ad Deum pre-

ces effuderinl, quo die praediclorum id

egcrint, plenariam omnium pcccatorum

suorum indulgentiam et remissionem

misericorditer in Domino roncedimus.

Praesenlibus perpeluis fuluris tempori-

bus valituris.

ROMANTM An. V.. lfi:8

§ 2. Volumus aulem ut praesentium conc..dUuru»
. .

.

,

.

,

.

. ìd rubrica.
transumptis , seu exemplis , eliam im-

pressis , manu alicuius notarli publici

subscriptis, et sigillo personae in di-

gnitate ecclesiastica conslitntae inunilis,

eadem fides ubique adhibealur
,
quae

ipsis praesenlibus adhiberetur si forent

exhibilae vel ostensae.

Daluni Romae , apud S. Pelrum ,

sub annulo Piscaloris, die xxv februarii

MDCLXxviu, ponlifìcalus nostri anno ii.

Dal. die 25 februarii 1678, ponlif. anno ii.

XXXV.

Transfertnr indulgenlia plenaria perpe-

tua in alium diem prò ecclesiis fra-

trum et monialium Ordinis Eremita-

rum sancii Auguslini in Elruria.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus Eiposuio.

niius Dominicus Valvasorius, vicarius ge-

neralis totius Ordinis fralrum Eremita-

rum sancii Auguslini, quod alias felicis

recordationis Clemens Papa X praedeces-

sor noster, supplicationibus venerabilis

fralris losephi Eusanii episcopi Porphy-

riensis, sacrarli nostri aposlolici, lune sui,

praefecti, nomine sibi super hoc humi-

liter porreclis inclinalus, omnibus utri-

usque sexus christifìdelibus vere poeni-

tenlibus el confessis, ac sacra commu-
nione refeclis

,
qui missae solemni in

quacumque ecclesia tam fralrum quam
monialium Ordinis praedicli quotannis

die XX oclobris, qua olTicium de Nomine

Bcalae Mariae Virginis, cum leclionibus

et officio in Tolelanà dioecesi die xvii

septembris recitari solilis, ab omnibus

tam fratribus quam monialibus eiusdem

Ordinis in universo orbe existenlibus

recitali consuevit, celebrandae interfuis-

scnl, el ibi prò chrislinnorum principura
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concordia , haerosnm c\lirpalionc , ac

«anctac niatris Ecclcsiacexallatione, pias